
Læsø Værk ApS

CVR-nr.: 44880083

Gammel Østerbyvej 33
9940 Læsø

Årsrapport
5. juni 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2025

Stephen Hayes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Læsø Værk ApS
Gammel Østerbyvej 33
9940 Læsø

CVR-nr.: 44880083
Regnskabsår: 05/06/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med værksted, atelier, galleri, kursus, kulturelle arrangementer, beværtning, udlejning af ferielejligheder og lokaler samt bolig til helårsbeboelse samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer fremover et uændret aktivitetsniveau med et positivt resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

År 2024 blev et utilfredsstillende år for selskabet. Årets resultat udviser et samlet underskud efter skat på kr. 108.622. Egenkapitalen pr. 31/12 2024 udgør kr. -68.622

Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattes af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 5. jun. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-108.622
Resultat af ordinær primær drift		-108.622
Ordinært resultat før skat		-108.622
Årets resultat		-108.622
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-108.622
I alt		-108.622

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.
Grunde og bygninger		1.600.077
Materielle anlægsaktiver i alt		1.600.077
Anlægsaktiver i alt		1.600.077
Tilgodehavender moms og afgifter		35.031
Tilgodehavender i alt		35.031
Likvide beholdninger		32.833
Omsætningsaktiver i alt		67.864
AKTIVER I ALT		1.667.941

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-108.622
Egenkapital i alt		-68.622
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.572.330
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.572.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.233
Gældsforpligtelser i alt		1.736.563
PASSIVER I ALT		1.667.941

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Trods selskabets negative egenkapital er selskabets regnskab aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets ejer vil om nødvendigt stille kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Jeg henviser til omtalen af kapitaltab og fremtiden i ledelsesberetningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0